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バランスビーズ

●容量：８キロ 計量カップ付 ●材質：強化ガラス 不燃性

バランサー機材や特別な機具を使用せず、
組み換え時タイヤ内に投入するだけの簡単な作業で施工可能
タイヤ・ホイールのアンバランス修正・偏摩耗抑制・
ドライブフィーリング向上・燃費向上・タイヤ寿命向上

◆タイヤ内部に規定量を入れるだけのバランスウェイト
◆バランスビーズは1粒1粒が均一球状で優れた流動性を持たせて
　タイヤ内部の摩耗を減らし、スムーズに移動しバランシングします。
◆トレッドの摩耗に追従してバランシングするので一貫した均一な摩耗を
　促進することにより、燃費の向上とタイヤ寿命を延ばす事が期待できます。
◆バランスの再調整不要！　◆TPMS（タイヤ内空気圧センサー付）に対応
◆時速約50㎞/h～60km/h以上で作用します

使用方法
●右記に記載されているタイ
ヤサイズを確認し、参考にし
ていただいた上で、付属の
計量カップを使用し、右側に
示されているカップ数量の
バランスビーズをタイヤ内
に投入してください。（計量
カップ１杯分で約８５g）

●特にタイヤ外径の大きなサ
イズで、バランスビーズの効
果が最大限発揮できます
が、比較的小さなタイヤ外径
にも対応可能です。（専用ア
プリでのサイズ検索で投入
量を確認可能）

投入量はパッケージ記載の表でご確認頂くか、上記の
QRコードからAppS t o r e (Magn um+  T i r e  
Ba lanc ing )又はGoog leP lay (MAGNUM+ 
High-Precision Tire Ba)でメーカー提供のアプリを
インストールしてご確認頂く事も出来ます。
メーカーHP https://www.magnumbalance.com/en/

品番 商品名
RBP-8
RBP-8-85
RBP-8-43

バランスビーズ（8kg）
バランスビーズ1カップ（約85g）
バランスビーズ1/2カップ（約43g）

バランスウエイト

●20mm長×9mm幅×5mm高
●環境に配慮した鉄製バランスウエイト
●オーバーシール仕様で作業性がアップ
●防錆を兼ねた焼付塗装
●ドレスアップユースを考慮した
　2色のカラーバリエーション

シルバー

ブラック

シルバー

ブラック

ガンメタ

「剥がしやすさ」が作業現場を変えます！！ ペット入りの特殊な両面テープを新開発！
交換時の作業効率が変わります！

鉄製 アルミホイール用打込みウエイト（5g～50g）汎用1ピース薄型フランジ用（FE-1P）

鉄製・二輪車用ウエイト FE-MC3 series

鉄製・プレミアムロールウエイト FE-PR series

鉄製 アルミホイール用打込みウエイト（5g～50g）スズキ・汎用２、３ピース用（FE-2P）

個数／袋型番 重量
FE-2P-5
FE-2P-10
FE-2P-15
FE-2P-20
FE-2P-25
FE-2P-30
FE-2P-35
FE-2P-40
FE-2P-45
FE-2P-50

5g
10g
15g
20g
25g
30g
35g
40g
45g
50g

100
100
100
100
100
50
50
50
50
50

個数／袋型番 重量
FE-1P-5
FE-1P-10
FE-1P-15
FE-1P-20
FE-1P-25
FE-1P-30
FE-1P-35
FE-1P-40
FE-1P-45
FE-1P-50

5g
10g
15g
20g
25g
30g
35g
40g
45g
50g

100
100
100
100
100
50
50
50
50
50

3.4mm5.0mm

商品名 重量 本／箱
FE-MC3S（シルバー）鉄製・二輪車用ウエイト5g刻み×20コマ
FE-MC3B（ブラック）鉄製・二輪車用ウエイト5g刻み×20コマ

30
30

3kg
3kg

商品名 重量 箱
FE-PR5000 鉄製貼り付け プレミアムロールウエイト シルバー
FE-PR5000B 鉄製貼り付け プレミアムロールウエイト ブラック
FE-PR5000G 鉄製貼り付け プレミアムロールウエイト ガンメタ
FE-PR2500 鉄製貼り付け プレミアムロールウエイト シルバー
FE-PR2500B 鉄製貼り付け プレミアムロールウエイト ブラック
FE-PR2500G 鉄製貼り付け プレミアムロールウエイト ガンメタ

5g刻み×1000コマ
5g刻み×1000コマ
5g刻み×1000コマ
5g刻み×500コマ
5g刻み×500コマ
5g刻み×500コマ

①
②
③
④
⑤
⑥

1
1
1
1
1
1

5kg
5kg
5kg
2.5kg
2.5kg
2.5kg

⑥⑤④

③②①

●「剥がれない」のに「剥がしやすい」を追及した両面テープ
●防錆を兼ねた焼付塗装
●ドレスアップユースを考慮した3色のカラーバリエーション

●20mm幅×4mm厚
●ホイール内側の弧によりフィットする台形コマ
●鉄製ウエイトの剥がすときにバラバラに剥がれてしまう難点を解消
●数個連続した状態でも剥がすときに切れない

バランスウエイト


